П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 10 января   2019г. №  5

О закреплении муниципальных образовательных организаций Урюпинского

муниципального района за конкретными территориями  Урюпинского

муниципального района

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных

образовательных организаций Урюпинского муниципального района, на

основании подпункта 6 пункта 1 статьи 9 Федерального Закона от 29 декабря

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации

Урюпинского муниципального района за конкретными территориями

Урюпинского муниципального района согласно приложению.

2. Отделу образования, опеки и попечительства  администрации

Урюпинского муниципального района организовать работу по

информированию населения о закреплении муниципальных  образовательных

учреждений за конкретными территориями Урюпинского муниципального

района.

 3. Постановление администрации Урюпинского муниципального района

Волгоградской области от 24 января 2018г. № 32 «О закреплении

муниципальных образовательных организаций Урюпинского муниципального

района за конкретными территориями  Урюпинского муниципального района»

признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  Урюпинского муниципального района Е.Н.Верховых.

Глава Урюпинского

муниципального района                                                             А.И. Феронов

garantf1://10064235.1611/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Урюпинского муниципального

района

от  10  января  2019г.  № 5

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Урюпинского муниципального района, закрепленные за конкретными территориями

Урюпинского муниципального района

№

п/п

Наименование

общеобразовательной организации

Наименование

сельского

поселения

Наименование населенных

пунктов

1 Беспаловский филиал

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Добринский лицей Урюпинского

муниципального района

Волгоградской области»

Беспаловское  хутора:

Беспаловский,

Балтиновский

Вихлянцевское хутора:

Вихлянцевский,

Астаховский

2 муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Буденновская  средняя  школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Акчернское хутора:

Дьяконовский 1-й,

Акчернский,

Долговский,

станица Тепикинская

3 муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Бубновская  средняя школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Бубновское  хутора:

Бубновский,

Лысогорский,

Черкасский

4 Верхнебезымяновский филиал

муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Искровская  средняя школа имени

В.И.Шульпекова Урюпинского

муниципального района

Волгоградской области»

Верхне-

безымяновское

хутора:

Верхнебезымянский,

Верхнеантошинский,

Нижнеантошинский

Верхнесоинское  хутора:

Верхнесоинский,

Шемякинский

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Добринский лицей Урюпинского

муниципального района

Волгоградской области»

Добринское

станица Добринка,

хутора:

Горский,

Горско-Поповский,

Нижнебезымянский

Забурдяевское

хутора:

Забурдяевский,

Григорьевский,

Егоровский,

Кудряшевский,

Ольховский,

Студеновский,

Тополевский

Бесплемяновское

хутора:

Бесплемяновский,

Захоперский,

Кривовский,

Ржавский

6 муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Долговская  средняя школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Окладненское хутора:

Окладненский,

Долгий,

Зеленый,

Федотовский

7 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Дубовская    средняя  школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Дубовское  хутора:

Дубовский,

Головский,

Лучновский,

Ольховский,

Провоторовский

8 муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Дьяконовская  средняя школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Дьяконовское  хутора:

Дьяконовский 2-й,

Акишин,

Каменка

9 муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Искровская  средняя школа имени

В.И.Шульпекова Урюпинского

муниципального района

Волгоградской области»

Искринское поселок Искра,

хутора:

Громленовский,

Дубровский,

Колесники

Лощиновское  хутора:

Лощиновский,

Розовский,

Троицкий,

Украинский

10 Краснянский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Креповская  средняя  школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Краснянское хутора:

Красный,

Кухтинский,

Осиповский,

Серковский,

Степной

11 муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Котовская  средняя школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Котовское  хутора:

Котовский,

Вдовольный

12 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Михайловская  средняя   школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Михайловское  станица Михайловская,

хутора:

Аброскинский,

Нижнекраснянский,

Садковский,

Сантырский,

Скабелинский,

Юдкинский

13 Первомайсктй филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Салтынская  средняя школа

Урюпинского  муниципального

района Волгоградской области»

Салтынское  хутора:

Глинковский,

Первомайский

14 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Петровская  средняя  школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Петровское

хутор Петровский

15 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Россошинская  средняя школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Россошинское хутора:

Россошинский,

Белогорский,

Брянский,

Булековский,

Макаровский,

Нижнесоинский,

Подгоринский,

Подсосенский,

Сазоновский,

Сафоновский

16 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Салтынская  средняя школа

Урюпинского  муниципального

района Волгоградской области»

Салтынское  хутора:

Салтынский,

Бугровский,

Моховской,

Фирсовский,

Глинковский,

Первомайский

17 муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Хоперская  средняя школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Хоперопионерское  хутора:

Криушинский,

Зотов,

Уваровский

18 Вишняковский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Михайловская  средняя   школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Вишняковское  хутора:

Вишняковский,

Верхнецепляевский,

Сычевский,

Чумаковский

Большинское  хутора:

Краснянский,

Большинский,

Нижнецепляевский,

Серковский

19 Горско-Урюпинский филиал

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Добринский лицей Урюпинского

муниципального района

Волгоградской области»

Добринское  хутора:

Горский,

Горско-Поповский

20 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Креповская  средняя  школа

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области»

Креповское

поселок Учхоз,

хутор Креповский

Ольшанское

хутора:

Ольшанка,

Попов

21 муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение  Михайловский

детский сад «Колосок»

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области

Михайловское  станица Михайловская,

хутора:

Аброскинский,

Нижнекраснянский,

Садковский,

Сантырский,

Скабелинский,

Юдкинский

22 муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение  Хоперопионерский

детский сад «Тополек»

Урюпинского муниципального

района Волгоградской области

Хоперопионерское  хутора:

Криушинский,

Зотов,

Уваровский

23 муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение  Бубновский детский

сад «Цветочек» Урюпинского

муниципального района

Волгоградской области

Бубновское  хутора:

Бубновский,

Лысогорский,

Черкасский

24 муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение  Дубовский детский

сад «Солнышко» Урюпинского

муниципального района

Волгоградской области

Дубовское хутора:

Дубовский,

Головский,

Лучновский,

Ольховский,

Провоторовский

Управляющий делами администрации

Урюпинского муниципального района                                                         Л.А.Рябова